Ghi chú : Các bộ phận trong nhà trường có lịch bổ

                  sung báo thư ký để sắp xếp lịch công tác  ./.

                                                  Hiệu trưởng( đã ký)

                                             Nguyễn Thanh Tuấn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

                     LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(từ ngày 03/01/2022 đến ngày 08/01/2022)

Thứ/ngày
Thời

gian
Nội dung công việc LĐ Trực

Thứ 2

03/01/2022

7h45

13h30

NGHỈ BÙ TẾT DƯƠNG LỊCH

CHÀO NĂM MỚI NHÂM DẦN 2022
1.Việt(KT)

Thứ 3

04/01/2022

7h30

13h20

+ HỌC VĂN HÓA TRỰC TUYẾN(6 lớp 12) + KHỐI 11-SÁNG NGHỈ HỌC

+ KHỐI 12 THI TRỰC TIẾP MÔN VĂN (12A1+12A3+12D1+12D3+12D5+12D7)

+13H20: KHỐI 10 + 11 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH

1.Tuấn(HT)

Thứ 4

05/01/2022

7h45

13h30

+ HỌC VĂN HÓA TRỰC TUYẾN(6 lớp 12) + KHỐI 11-SÁNG NGHỈ HỌC

+ KHỐI 12 THI TRỰC TIẾP MÔN VĂN (12A2+12C1+12D2+12D4+12D6+12D8)

+ 9H30 - HỌP TỔ CHUYÊN MÔN TRỰC TIẾP(P. Họp tổ chuyên môn)

+13H20: KHỐI 10 + 11 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH

1.Tuấn(HT)

2.Luyện

(BTĐTN)

Thứ 5

06/01/2022

7h45

13h30

+ KHỐI 12 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH + KHỐI 11-SÁNG NGHỈ HỌC

+13H20: KHỐI 11 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH

+ 13h30:  KHỐI 10 HỌC VĂN HÓA TRỰC TUYẾN(Theo TKB nhà trường)

1.Tuấn(HT)

Thứ 6

07/01/2022

7h45

13h30

+ 7h45 : HỌC VĂN HÓA TRỰC TUYẾN KHỐI 11 (Theo TKB nhà trường)

+ 8H00 KHỐI 12 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH

+13H20: KHỐI 10 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH

+ 13h30:  KHỐI 11 HỌC VĂN HÓA TRỰC TUYẾN(Theo TKB nhà trường)

`1.Luyện

(BTĐTN)

Thứ 7

08/01/2022

8h00

14h00

+ KHỐI 12 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH + KHỐI 11-SÁNG NGHỈ HỌC

+13H20: KHỐI 11 THI TRỰC TUYẾN THEO LỊCH

+ 13h30:  KHỐI 10 HỌC VĂN HÓA TRỰC TUYẾN(Theo TKB nhà trường)

+ 14h30 HỌP CHI HỘI TRƯỞNG CÁC LỚP THEO GIẤY MỜI(P.Hội đồng)

1.Tuấn(HT)